
Květinové hodiny v Novém Městě nad Metují nově rozkvetly - Náchodské.info

Napsal uživatel Eva Kupková, PR Nové Město nad Metují
Čtvrtek, 24 Květen 2018 08:01

Ve středu 23. května 2018 zahradníci Městských technických služeb dokončili výsadbu květin
na hodinách v prostoru náměstí Republiky.

           {jathumbnail off}  

V roce 2016 hodiny zdobilo květinové logo Nového Města nad Metují a od loňského roku je
uvnitř hodin vysázen letopočet. Na osázení květinových hodin bylo potřeba 985 kusů sazenic
rostlin. Zahradníci pro výsadbu použili voskovky, begónie, cinerarie a echevérie. Květinové
hodiny jsou na náměstí Republiky již od roku 1960. V Čechách jsou květinové hodiny pouze ve
dvou městech – v Poděbradech a v Novém Městě nad Metují.

  

Hodiny se osazují dvakrát ročně. První výsadba je z jarniček, druhá – která letos proběhla v
tomto týdnu – z květin, kvetoucích celou sezónu až do podzimu.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4926:kvetinove-hodiny-v-novem-meste-nad-metuji-nove-rozkvetly&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Květinové hodiny v Novém Městě nad Metují nově rozkvetly - Náchodské.info

Napsal uživatel Eva Kupková, PR Nové Město nad Metují
Čtvrtek, 24 Květen 2018 08:01

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4926:kvetinove-hodiny-v-novem-meste-nad-metuji-nove-rozkvetly&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

